
 
 

UCHWAŁA NR XLII/297/2023 
RADY GMINY WINNICA 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Winnica, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych 

przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznane na rok 2023 

Na podstawie art. 70a ust. 1 i 3a oraz 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.), oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 
2019 r. w sprawie doskonalenia zawodowego nauczycieli szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz 
trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. 2019 poz. 1653), po zasięgnięciu 
opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, Rada Gminy Winnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Winnica, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłaty za kształcenie 
pobieranej przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznawane na rok 2023, w brzmieniu zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do uchwały. 

2. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, o którym mowa w ust. 1 zwiększają 
plany finansowe szkół. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Pieńkos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 3220



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/297/2023 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 6 marca 2023 r. 

§ 1. Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

1. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8 % planowanych 
rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenie osobowe nauczycieli wyodrębnione w budżecie Gminy 
Winnica przeznacza się na dofinansowanie w części lub całości między innymi: 

1) indywidualnych form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz dyrektorów szkół ( w tym opłaty za 
studia magisterskie, podyplomowe, kursy kwalifikacyjne) na kierunkach zgodnych z potrzebami 
kadrowymi danej szkoły, w której nauczyciel lub dyrektor jest zatrudniony, 

2) szkoleń rad pedagogicznych, 

3) organizacji szkoleń, seminariów oraz konferencji szkoleniowych dla nauczycieli, w tym nauczycieli 
zajmujących stanowiska kierownicze, 

4) materiałów szkoleniowych, pomocy dydaktycznych oraz materiałów informacyjnych, 

5) kosztów przejazdu związanych z doskonaleniem zawodowym. 

§ 2. Maksymalna kwota dofinansowania opłat. 

1. Ustala się na rok 2023 maksymalną kwotę dofinansowania opłaty za kształcenie pobieranej przez szkołę 
wyższą lub zakład kształcenia nauczycieli w wysokości do 100% ponoszonych kosztów za kształcenie przez 
nauczyciela, nie więcej jednak niż 4000,00 zł. na rok. 

2. Dofinansowanie obejmuje opłaty poniesione w roku budżetowym 2023. 

§ 3. Specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane. 

1. Dofinansowanie, o którym mowa w § 2 ust. 1 może być przyznane na następujące formy kształcenia: na 
studia magisterskie, podyplomowe, kursy kwalifikacyjne 

i doskonalące zgodnie z potrzebami szkoły w szczególności w następujących specjalnościach: 

a) Fizyka 

b) Geografia 

c) Chemia 

d) Język angielski 

e) Przyroda 

f) Edukacja i rehabilitacja osób ze spektrum autyzmu i Zespołem Aspergera 

g) Edukacja dla bezpieczeństwa 

h) Biologia 

i) Logopedia 

oraz wynikających z nieprzewidzianych, pojawiających się w ciągu roku potrzeb jednostki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3220



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/297/2023 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 6 marca 2023 r. 

Gminny Plan Dofinansowania Form Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli na 2023r. 

Lp. Nazwa jednostki Maksymalna wysokość środków  
na doskonalenie zawodowe 

1. Zespół Placówek Oświatowych w Winnicy 25643,00 zł 
2. Publiczna Szkoła Podstawowa  

im. ks. kan. Jana Sieka w Błędostowie 9803,00 zł 

 OGÓŁEM 35446,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3220


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5


	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera e
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera f
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera g
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera h
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Litera i



	Zalacznik 2

		2023-03-13T09:24:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




